

اعلامیه مطبوعاتی

از توهین به مجاهدان غزه تا دستگیری خطیبان مساجد و شباب حزب التحرير!

(ترجمه)

دستگاه‌های امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین روز یکشنبه ۲۰۲۵/۴/۱۸م خطیب سرشناس، شیخ جنبل صلاح را دستگیر و بازداشت کردند. او همچنان در بازداشت به سر می‌برد. جرم او چیزی جز امر به معروف و نهی از منکر و افشای سستی و خیانت رژیم‌ها در قبال غزه و مردم آن نیست!

سپس این تشکیلات، جنایت خود را با جنایتی دیگر دنبال کرد: شامگاه شنبه ۲۰۲۵/۴/۲۴م، پس از نماز مغرب در مسجد الفردوس شهر نابلس، دو نفر از عوامل آن به مهندس حسام ملحس حمله کردند؛ چون او روز پیش از آن درباره غزوه أحد و وضعیت منافقان سخن گفته بود، و اینکه امروز نیز وضعیت منافقان تکرار شده است، وقتی مردم را به پذیرش راحل‌های سازمان ملل و داوری قوانین بین‌المللی فرامی‌خوانند. چون این تشکیلات همان متهمی است که گویی فریاد می‌زند "من را بگیرید"؛ چون عواملش هر فریادی را بر ضد خود می‌پندارند، این دو نفر گمان کردند درس مهندس حسام حمله‌ای علیه آن‌هاست؛ پس آشوبی در مسجد به‌پا کردند. اما مردم و امام مسجد دخالت کردند تا جلوی این رفتار قلدرمآبانه را بگیرند. با این حال، آن دو نفر نیروهایی را فراخواندند تا مهندس حسام و نیز استاد محمد صبح را بربایند. این دو هنوز هم در بازداشت تشکیلاتی هستند که دهان‌ها و خانه‌های الله سبحانه و تعالی را بند و بندگانش را منحرف و گمراه می‌سازند.

بازداشت شباب حزب التحرير از سوی این تشکیلات برای بستن دهان‌ها، در همان چارچوب ظلم و سلطه‌جویی آن بر مردم فلسطین است، همان‌طور که هر کسی را که علیه یهود حتی کلمه‌ای بر زبان آورد، بازداشت می‌کند. آنچه این تشکیلات و اربابانش از شباب حزب التحرير ناراحت می‌کند، این است که آنان به معروف امر می‌کنند، از منکر نهی می‌کنند، خیانت‌ها به سرزمین مبارک و مردمش را افشا می‌کنند و پرده از همکاری این تشکیلات با یهود در ارتکاب جنایاتی برمی‌دارند که نه درختی را باقی گذاشته‌اند و نه سنگی، چه رسد به انسان‌ها.

این جنایت‌های تشکیلات، از همان گونه جنایاتی است که رژیم‌های دیگر در سرزمین‌های اسلامی مرتکب می‌شوند، از جمله رژیم اردن که مردم خود را فقط به دلیل دعوت به جهاد، آزادسازی فلسطین و یاری‌رسانی به غزه سرکوب و زندانی می‌کند. اما این تشکیلات، حقیرتر از آن است که بتواند در برابر مردم مسلمان بایستد، و کوچکتر از آن است که بتواند بر دعوت به خلافت تأثیر بگذارد؛ دعوتی که حزب التحرير پرچمدار آن است و گوش و چشم امت، بلکه دل‌هایشان را پر کرده است.

در واقع، همه این رژیم‌ها، همراه با یهودیانی که چون گربه‌های پف‌کرده ژست شیر می‌گیرند و در سرزمین‌های مسلمانان ضربه می‌زنند، ناتوان‌تر از آن‌اند که در برابر برنامه امت اسلامی بایستند. تلاش تشکیلات و رژیم‌ها برای سرکوب مردم، همانند تلاش نومیدانه کسی است که در دریا می‌خواهد موج‌های خروشان را باز دارد، در حالی که طوفان نزدیک شده و غرق شدن قوم ظالم فرارسیده است.

ما از تشکیلات و رژیم‌ها انتظار نداریم که دست از ظلم به امت و خاموش کردن صدای حق بردارند، چراکه آنان تصمیم خود را گرفته‌اند و راه دشمن و مسیر گمراهی را برگزیده‌اند. گواه آشکار این امر، توهین رئیس تشکیلات به مردم غزه و مجاهدان آن است و نیز تعیین حسین الشیخ، معمار هماهنگی امنیتی با یهود و فردی با روابط نزدیک با آنان، به عنوان معاون رئیس کمیته اجرایی سازمان آزادی‌بخش فلسطین.

اما ما از کسانی که از فرزندان این سرزمین مبارک‌اند و در صف ظالمان جای گرفته‌اند، از نیروهای امنیتی و نیز قضات دادگاه‌ها، دعوت می‌کنیم که تقوای الهی را پیشه کنند، پیش از آنکه به مردم فلسطین رحم کنند، به خود رحم کنند. در توبه هنوز بسته نشده است. ما اینان را دعوت می‌کنیم تا به دین و امت خود بازگردند و ابزار ظلم و زبان ستمگران نباشند. زیرا بلا و عذابی سخت نزدیک است که قوم ظالم را فراگیرد، و امتی که اکنون مستضعف به نظر می‌رسد، وارث شرق و غرب زمین خواهد شد. پس هر کس عقل و اندکی ترس از الله سبحانه و تعالی داشته باشد، توبه کرده و شتاب کند تا در شمار قوم ظالم قرار نگیرد.

(قُلْ إِنَّ رَبِّي يَبْفِئُ بِالْحَقِّ عِلْمَ الْغُيُوبِ * فَلْجَاءَ الْحَقُّ وَمَا يُبْدِيُ الْبَاطِلُ وَمَا يُعِيدُ) [سبأ: ۴۸ - ۴۹]

ترجمه: بگو: پروردگار من، حق را آشکارا بیان می‌دارد (و با آن باطل را از میان بر می‌دارد... او) دانای نهانی‌ها و کاملاً آگاه از پنهانی‌ها است. بگو: حق به میان آمد و باطل (در پرتو نور حق، اثری از آن نماند و مُرد، و لذا) نه کار تازه‌ای را می‌تواند انجام دهد و نه کار گذشته‌ای را می‌تواند از سر گیرد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر – ولایة فلسطین